
( 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.11.2008 nr 1162 

Linnavara üleandmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
5, Tartu Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Anda Tartu Hooldekodu bilansis põhivarana arvel olev alljärgnev linnavara kogumaksumusega 
11 093 379 krooni üle Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakonna bilanssi: 

Nimetus, ehitisregistri kood või katastritunnus 

Maa Liiva 32, 34, 34A, katastritunnus 79514:003:0006 
Hoolealuste eluhoone Liiva 32, ehitisregistri kood 
104014279 
Soojasõlm eluhoone Liiva 32 juurde 
Katlamaja-garaaž, ehitisregistri kood 104014282 
Lõpetamata ehitused - uue eluhoone elektri liitumistasu 
ja võrgu ümberehitus 

Soetamise kuupäev 

1.05.2001.a 
1928.a. 
juurdeehitus 1961.a 
11.01.2006.a 
01.03.1999.a 

05.06.2008. a 

Soetusmaksumus 
(kr) 

150 400,00 

10385 318,00 
105 231,00 
441 380,00 

11050,00 

2. Korraldus jõustub 5. novembril 2008. a. 

Helle Uusorg 
Vanemjurist linnasekretäri ülesannetes 

s 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


